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License Nr 135, daté 19/05/2006
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Informacion per subjektin “ Partia Aleanca Demokratike Shqiptare”

Pér kryerjen e auditimin ¢ fondeve te pérfituara dhe shpenzuara nga Partia Aleanca
Demokratike Shqiptare pér vitin kalendarik 2020

Drejtuar: Komisionit Qendror té Zgjedhjeve
Subjektit “Partia Aleanca Demokratike Shqiptare” Tirané

* Me cilesine e Audituesit Ligjor (Ekspertit Kontabél te Regjistruar), té caktuar Vendimit
Nr. 425 date 12/07/2021 te Komisionit Qendror te Zgjedhjeve “ Per shpalljen e rezultatit
te shortit per emerimin e eksperteve kontabel te licensuar, te cilet do te kryejne auditimin
¢ fondeve te perfituara dhe te shpenzuara nga partite politike per vitin kalendarik
20207pér realizimin e auditimit kemi kryer procedurén e méposhtme:

Mbas nénshkrimit t¢ Kontratés Kontrates se sherbimit me nr. 6274 date 23/08/2021 e lidhur me
Komisionin Qendror te Zgjedhjeve per auditimin e fondeve te perfituara dhe te shpenzuara nga
“Partia Aleanca Demokratike Shgiptare”, derguam njoftim nepermjet Postes Shqiptare ne
adresen e marre nga Regjistri per Partite Politike, & cilin e bémé me dije me ;
¢ Vendimin Nr. 425 date 12/07/2021 t&¢ Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve, pér té bére té
mundur realizimin e auditimit t& pasqyrave financiare & vitit 2020.
¢ Kontratén nr. 6274 date 23/08/2021 lidhur me KQZ pér auditimin e fondeve t& pérfituara
dhe shpenzuara nga Partité politike pér vitin kalendarik 2020

Nga Posta Shqiptare zarfi i nisur na u kthye si i panjohur. (bashkangjitur Zarfi i postes)

Si konkluzion pér shkak se procedurat e mésipérme nuk pérbéné auditim dhe as rishikim t& bére
né pérputhje me Standartet Ndérkombétare t& auditimit ne nuk mund (& shprehim asnjé opinion
pér fondet e pérfituara dhe & shpenzuara gjaté vitit 2020 nga “Partia Aleanca Demokratike
Shqiptare”.

litues ligyar, Tirané me 23/09/2021

¥ Glergj Fishta, Pall G& P, hyrja 11, Kati Il.mbi Credins Bank, Tirang,
Nr. Kon kti Cel.0692087743 , e-mail pulaj_anita@yahoo.com
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Ky lajmerim - marrje do te kthehet
ne adresén time si mé poshté:

Plotésohet nga dérguesi

i cili duhet & fregojé drejtimin
€ tij t€ ploté pér kthimin

e kéuj lajmérimi
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